
1 

APSTIPRINĀTS  
ar PIKC "Daugavpils tehnikums" 
Iepirkuma komisijas  
2017. gada 24.janvāra sēdes lēmumu 
Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/06/1 
Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs 
 
___________________ G.Spriņģis 

 
 
 

NOLIKUMS 
“Saimniecības preču iegāde” 

PIKC DT 2017/06 
 
1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 
1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2017/06  
1.2. Pasūtītājs – Profesionālās izglītības kompetences centrs "Daugavpils tehnikums", reģistrācijas 

numurs 2734003068, nodokļu maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 
90009625574, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, 
e-pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 
1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K.Stivriņš, e-pasts kazimirs.stivrins@daugvt.lv;  
1.3.2. Iepirkuma organizācijas un dokumentācijas jautājumos: A.Oboleviča, e-pasts 
alla.obolevica@daugvt.lv. 

 
2. Komisija – iepirkumu veic ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2016. gada 4. janvāra 

rīkojumu Nr. 1-9/1 "Par iepirkumu komisijas izveidi" un 2016.gada 9.septembra rīkojumu Nr.1-
9/145 “Par grozījumiem iepirkumu komisijas sastāvā” apstiprināta Iepirkuma komisija (turpmāk – 
Komisija). 

3. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 
pantu. 

 
4. Iepirkuma priekšmets: 
4.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 44000000-0.  Būvkonstrukcijas un materiāli, 

būvniecības palīgmateriāli (izņemot elektroierīces), 39000000-2. Mēbeles (arī biroja mēbeles), 
mēbelējums, mājsaimniecības ierīces (izņemot apgaismojumu) un tīrīšanas produkti. Preces. 

4.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā. 
4.3. Iepirkuma priekšmets – preču iegāde saskaņā ar nolikuma 1.pielikumu "Tehniskā specifikācija”, 

kurā noteikts iepirkuma priekšmeta apjoms un izvirzītās prasības (turpmāk – Preces). 
4.4. Līguma darbības laiks mēnešos no līguma noslēgšanas dienas: 12 mēneši. 
 
5. Paredzamā iepirkuma kopējā summa: nepārsniedz 12000,00 € (divpadsmit tūkstoši eiro un 00 

centi) bez PVN. 
5.1. Līgums ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts pieejamā finansējuma ietvaros. 
 
6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 
6.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00 PIKC 

"Daugavpils tehnikums", Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 līdz 2017. gada 6.februārim, 
plkst. 12:00. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam 
jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk minētajam termiņam. Pretendentu piedāvājumi, kas 

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv
mailto:kazimirs.stivrins@daugvt.lv;
mailto:alla.obolevica@daugvt.lv


2 

iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti atpakaļ 
iesniedzējam. 

6.2. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiks izpausts. 
 
7. Piedāvājumu noformēšana: 
7.1. Pretendenti var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir aizliegta. 
7.2. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā nolikumā noteiktajiem 

nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz aizlīmētā aploksnē, uz kuras norādīts: 
7.2.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 
7.2.2. Iepirkuma priekšmets un identifikācijas numurs; 
7.2.3. Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs. 

7.3. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām. 
7.4. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Piedāvājuma dokumentus paraksta Pretendenta 

pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja piedāvājumā iekļautos dokumentus paraksta Pretendenta 
pilnvarota persona, piedāvājumam pievieno Pretendenta pārstāvja ar paraksta tiesībām izdotu 
pilnvaru (oriģinālu vai kopiju) attiecīgajai personai pārstāvēt Pretendenta intereses. Iesniedzot 
piedāvājumu, Pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību 
apliecināt ar vienu apliecinājumu.  

7.5. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas saskaņā ar sekojošiem normatīvajiem aktiem: 
7.5.1. Valsts valodas likums; 
7.5.2. Dokumentu juridiskā spēka likums; 
7.5.3. 2010. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 916 "Dokumentu 
izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"; 
7.5.4. 2000. gada 22. augusta Ministru kabineta noteikumi Nr. 291 "Kārtība, kādā apliecināmi 
dokumentu tulkojumi valsts valodā". 

7.6. Pretendenta piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma 1.pielikumā "Tehniskā specifikācija" 
(turpmāk – tehniskā specifikācija) izvirzītām prasībām. 

7.7. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 
7.8. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 

komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu piekrišanas 
neatklāj citiem pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, kas ir 
komercnoslēpums vai cita ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma līgumu savā 
mājaslapā, pasūtītājs ievēros komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

 
8. Prasības pretendentiem: 
8.1. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
8.2. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2013., 2014., 2015. un 2016.gadā līdz piedāvājuma 

iesniegšanas brīdim) ir izpildījis vismaz 3 (trīs) līdzvērtīgus piegādes līgumus. Par līdzvērtīgu 
piegādes līgumu uzskatāms līgums, kura ietvaros piegādāto preču funkcionālais pielietojums atbilst 
tehniskajā specifikācijā norādīto piegādājamo preču funkcionālajam pielietojumam. 
 

9. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 
9.1. Ārvalstī reģistrētam pretendentam jāiesniedz kompetentas attiecīgās valsts institūcijas izsniegts 

dokuments, kas apliecina, ka pretendents ir reģistrēts atbilstoši tās valsts normatīvo aktu prasībām. 
Latvijas Republikā reģistrēto pretendentu reģistrāciju atbilstoši normatīvo aktu prasībām iepirkuma 
komisija pārbaudīs Uzņēmuma reģistrā datubāzē. Pretendentam, kas nav reģistrēts Komercreģistrā 
vai Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz dokuments, kas apliecina reģistrāciju. 

9.2. Ja piedāvājumā iekļautos dokumentus paraksta Pretendenta pilnvarota persona, piedāvājumam 
pievieno Pretendenta pārstāvja ar paraksta tiesībām izdotu pilnvaru (oriģinālu vai kopiju) 
attiecīgajai personai pārstāvēt Pretendenta intereses. 



3 

9.3. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. PIKC DT 2017/06 “Saimniecības preču 
iegāde” atbilstoši nolikuma 2. pielikumam "Pieteikums iepirkumam". 

9.4. Pretendenta parakstīts tehniskais piedāvājums, saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu "Tehniskā 
specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma". 

9.5. Pretendenta parakstīts finanšu piedāvājums, saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu "Tehniskā 
specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma". Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro 
(EUR) bez pievienotās vērtības nodokļa un ar pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma 
kopējā cenā jābūt iekļautām visām ar iepirkuma priekšmeta izpildi saistītajām izmaksām. 

9.6. Pretendenta iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2014., 2015., 2016., un 2017.gadā līdz piedāvājuma 
iesniegšanas brīdim) izpildīto līdzvērtīgu piegāžu līgumu saraksts, kas apliecina nolikuma 
8.2.apakšpunktā minētās prasības. Piegāžu līgumu skaits noformējams atbilstoši zemāk norādītajai 
tabulai: 

Nr. 
p.k. 

Pasūtītāja nosaukums, 
adrese un kontaktpersona 
(vārds, uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasts) 

Līguma izpildes termiņš 
(datumi – no, līdz) 

Līguma priekšmets (t.sk., līguma 
ietvaros piegādāto preču vispārīgs 

uzskaitījums un raksturojums, 
aptuvenais apjoms) 

1.    
2.    
3.    
 
9.7. Par vismaz 2 (divām) piegādēm, kas norādītas piegāžu līguma sarakstā atbilstoši nolikuma 

9.6.punktam, Pretendents pievieno attiecīgās piegādes saņēmēja atsauksmi.  
9.8. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, kura uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav juridiski 

noformējusi savu sadarbību saskaņā ar Komerclikumu, lai tā tiktu atzīta par pretendentu, ir 
jāiesniedz visu personu apvienības dalībnieku parakstīts saistību raksta (protokola, vienošanās, cita 
dokumenta) kopija, kas apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts par uzvarētāju, tiks izveidota 
personālsabiedrība saskaņā ar nolikuma prasībām. 

9.9. Personu apvienības dalībnieki apliecina atbilstību prasībām atbilstoši katras personas atbildības un 
dalības apjomam. 

9.10. Ja piedāvājumu iesniegusi personu apvienība tiek atzīta par iepirkuma uzvarētāju, tai ir jāparaksta 
personālsabiedrības līgums. Personālsabiedrības līguma kopija, kā arī personālsabiedrības pārstāvja 
pilnvara jāiesniedz Pasūtītājam. Pie Iepirkuma līguma parakstīšanas personālsabiedrības 
pilnvarotajam pārstāvim ir jāiesniedz tās reģistrācijas apliecības kopija, uzrādot oriģinālu. 

9.11. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesību iegūšanai personu apvienībai ir jāveic personālsabiedrības 
reģistrācija normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 10 (desmit) kalendāro dienu laikā no dienas, kad 
atbilstoši Publisko iepirkumu likumam var slēgt Iepirkuma līgumu. 

9.12. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība, tad, lai tā tiktu atzīta par pretendentu iepirkumā, ir 
jāiesniedz personālsabiedrības līguma kopija vai izraksts no līguma, vai cita dokumenta (protokols, 
vienošanās) kopija, kas apliecina katra personālsabiedrības biedra kompetenci un atbildības 
sadalījumu, ja tas nav ietverts personālsabiedrības līgumā vai tā izrakstā. 

 
10. Tehniskais piedāvājums: 
10.1. Tehniskais piedāvājums apliecina, ka piedāvātas preces atbilst visām nolikuma tehniskajā 

specifikācijā izvirzītajām prasībām. Atbilstība jāpierāda iesniedzot parakstītu tehnisko piedāvājumu 
(t.i., aizpildītu un parakstītu nolikuma 3.pielikumu “Tehniskā specifikācija – tehniskā un finanšu 
piedāvājuma forma”), kurā ietvertas visas prasības, kas izvirzītas tehniskajā specifikācijā. 
 

11. Finanšu piedāvājums: 



4 

11.1. Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj finanšu piedāvājums atbilstoši nolikuma 3. pielikumā 
“Tehniskā specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma” norādītajai formai. 

11.2. Pretendentiem jāuzrāda izmaksas eiro (EUR) bez PVN. 
11.3. Visām izmaksām, tai skaitā nodokļiem un nodevām, izņemot PVN, kas saistītas ar iepirkuma 

priekšmeta izpildi un citām papildus izmaksām, jābūt ietvertām uzrādītajā cenā. 
11.4. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 
11.5. Ja pretendents nav PVN maksātājs, tad ailē "Kopējā cena EUR ar PVN" norāda "nav PVN 

maksātājs". 
 

12. Piedāvājuma izvēles kritērijs: 
12.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu par visām pozīcijām kopā (EUR 

bez PVN), kas atbilst visām nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 
 
13. Informācijas sniegšana: 
13.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami nolikuma 

1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi laikus, lai Pasūtītājs varētu sniegt 
atbildi. 

13.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās vēstules 
parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas datumu. Ārpus 
noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par saņemšanas dienu 
uzskata nākamo darba dienu. 

13.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā mājas lapā 
www.daugvt.lv, sadaļā "Iepirkumi". 
 

14. Piedāvājumu vērtēšana (piedāvājumu noformējuma, pretendentu kvalifikācijas/atlases un 
tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude): 

14.1. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām iepirkumu komisija veic iesniegto piedāvājumu 
atbilstības iepirkuma nolikuma prasībām pārbaudi: 
14.1.1. piedāvājuma noformējuma atbilstību nolikuma 7.sadaļas prasībām; 
14.1.2. iesniegto Pretendentu kvalifikācijas/atlases dokumentu atbilstību nolikuma 8. un 
9.sadaļas prasībām; 
14.1.3. tehniskā piedāvājuma atbilstību nolikuma 10.sadaļas un tehniskajā specifikācijā 
norādītajām prasībām. 

14.2. Piedāvājumu vērtēšanas gaitā Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt, lai tiek izskaidrota tehniskajā 
piedāvājumā iekļautā informācija, kā arī iesniegti piedāvāto preču un materiālu paraugi, ja tie 
nepieciešami atbilstības novērtēšanai un Pretendents ar tam pieejamiem dokumentiem nevar 
Pasūtītājam pierādīt preču atbilstību. 

14.3. Tālākai izvērtēšanai tiek virzīti tie piedāvājumi, kuru noformējums, Pretendentu kvalifikācijas 
dokumenti un tehniskais piedāvājums atbilst visām nolikumā un tehniskajā specifikācijā 
izvirzītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tālāk netiek vērtēti. 

 
15. Finanšu piedāvājuma vērtēšana: 
15.1. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda finanšu piedāvājuma atbilstību nolikuma 

11.sadaļas prasībām, kā arī - vai finanšu piedāvājumā ir iekļautas visas prasītās izmaksas un vai 
nav aritmētisko kļūdu. 

15.2. Ja komisija piedāvājumā konstatē aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. 
15.3. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņo Pretendentam, kura pieļautās 

kļūdas labotas.  
15.4. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus. 

http://www.daugvt.lv


5 

15.5. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir zemākā cena, t.i., vērtējot piedāvājumu, komisija ņem vērā 
Pretendenta norādīto kopējo cenu EUR bez PVN (saskaņā ar nolikuma 12.sadaļā norādīto 
piedāvājuma izvēles kritēriju). 

 
16. Pretendentu izslēgšanas noteikumi: 
16.1.  Pasūtītājs izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata 

piedāvājumu Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā noteiktajos gadījumos: 

16.1.1. pasludināts Pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 
kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), 
apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas 
tiek likvidēts; 
16.1.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 
aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka Pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu 
publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par 
iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 
atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 
16.1.3. uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, 
ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām 
prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja Pretendents ir personālsabiedrība, ir attiecināmi 
iepirkuma nolikuma 16.1.1. un 16.1.2.punktā minētie nosacījumi.  

16.2. Lai pārbaudītu, vai Pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā iepirkuma nolikuma 16.1.1., 
16.1.2. vai 16.1.3.punktā minēto apstākļu dēļ, Pasūtītājs: 
16.2.1. attiecībā uz Latvijā reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minēto personu, izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, 
Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst informāciju: 

16.2.1.1. par iepirkuma nolikuma 16.1.1.punktā minētajiem faktiem — no Uzņēmumu 
reģistra; 

16.2.1.2. par iepirkuma nolikuma 16.1.2.punktā minēto faktu — no Valsts ieņēmumu 
dienesta. Pasūtītājs attiecīgo informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta ir tiesīgs 
saņemt, neprasot Pretendenta un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētās personas 
piekrišanu; 

16.2.2. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minēto personu pieprasa, lai Pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās institūcijas 
izziņu, kas apliecina, ka uz to un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minēto personu neattiecas 
16.1.1. un 16.1.2.punktos noteiktais gadījums. Termiņu izziņas iesniegšanai Pasūtītājs nosaka ne 
īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais 
Pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, Pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā. 

16.3. Atkarībā no pārbaudes rezultātiem iepirkumu komisija: 
16.3.1. neizslēgs Pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatēs, ka saskaņā ar Ministru kabineta 
noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju Pretendentam un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minētajai personai nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 
16.3.2. informēs Pretendentu par to, ka saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu 
parādnieku datubāzē pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto informāciju ir konstatēts, ka tam 
vai iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai dienā, kad paziņojums par plānoto 
līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai dienā, kad pieņemts lēmums par 
iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 



6 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 
10 dienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — apliecinājuma iesniegšanai. 
Pretendents, lai apliecinātu, ka tam un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai nebija 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā 
pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts 
ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka attiecīgajai personai nebija 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā 
pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, Pasūtītājs 
Pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā. 

 
17. Iepirkuma līgums: 
17.1. Pasūtītājs slēdz līgumu ar iepirkuma komisijas izraudzīto Pretendentu par Preču piegādi, līguma 

noteikumi nedrīkst būt pretrunā ar šī iepirkuma noteikumiem. 
17.2. Iepirkuma līgums starp Pasūtītāju un iepirkuma uzvarētāju tiek noslēgts saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu. Iepirkuma līgumu sagatavo Pasūtītājs, pamatojoties uz iepirkumu komisijas 
lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, iepirkuma uzvarētāja piedāvājumu. 

17.3. Iepirkuma uzvarētājam līgums jāparaksta 5 (piecu) darba dienu laikā no Pasūtītāja nosūtītā 
uzaicinājuma parakstīt līgumu izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā termiņā iepirkuma uzvarētājs 
neparaksta līgumu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt iepirkuma līgumu. 

17.4. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 
 
18. Iepirkuma nolikuma pielikumi: 
1. pielikums – Tehniskā specifikācija uz 11 (vienpadsmitām) lpp. 
2. pielikums – Pieteikuma veidlapa iepirkumam uz 1 (vienas) lpp. 
3. pielikums – Tehniskā specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma uz 1 (vienas) lpp. 
  



7 

1.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2017/06 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
“Saimniecības preču iegāde” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/06 
 

1. Vispārīgie noteikumi. 
1.1. Ja tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums vai kāda cita norāde uz 

specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai veidu, Pretendents var piedāvāt ekvivalentas 
preces vai atbilstību ekvivalentiem standartiem, kas atbilst tehniskās specifikācijas prasībām un 
parametriem un nodrošina tehniskajā specifikācijā prasīto. 

1.2. Ja tehniskajā specifikācijā norādīti konkrēti preces gabarītizmēri bez pieļaujamās atkāpes 
amplitūdas, tad pieļaujamā atkāpe ir +/-10%. 

1.3. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu tehniskajā specifikācijā norādīto apjomu. 
2. Pretendenta piedāvājumā preces aprakstā tiek norādīta konkrēta prece (preces nosaukums, 

modelis, ražotājs u.c. preci identificējoša informācija ar linku uz preces aprakstu ražotāja 
mājaslapā, ja pretendents nav ražotājs), kā arī preces īpašības un lietošanas un glabāšanas 
noteikumi, ja ražotājs tādus paredzējis. 

3. Vienas preces vienības cena nepārsniedz EUR175.00 (viens simts septiņdesmit pieci eiro 
00 centi) bez PVN. 
 

4. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

1.  Virtuves švammes 
 

Iepakojumā 10 gab.Švammītes biezums 
nemazāks kā 25mm. 
 

iepakojums 

2.  Dušas paklājiņi Gumijas, neslīdoši, ar piesūcekņiem, pakļaujas 
dezinfekcijai. Izmērs: 50×60 cm. gab. 

3.  Pulverizatori Izgatavoti no plastmasas, derīgi dezinfekcijas 
līdzekļu izsmidzināšanai. Krāsas – dažādas. 
Tilpums 500 ml. 

gab. 

4.  Pulksteņi Liekami pie sienas, ar stundu un sekunžu 
rādītājiem, izmērs ∅ 25-30 cm. gab. 

5.  Spoguļi Taisnstūraini izmērs  80-130 cm ar koka apmalīti 
un stiprinājumu kompl. gab. 

6.  Spoguļi Taisnstūraini, izmērs  40×70 cm ar koka apmalīti 
un stiprinājumu komplektiem. gab. 

7.  Drēbju pakaramie – 
pleciņi 

Izgatavoti no triecienizturīgas plastmasas vai 
koka, paredzēti pielietošanai svārku un bikšu 
uzkarināšanai, kā arī mēteļiem. Krāsas – dažādas. 

gab. 

8.  Drēbju pakaramie – 
pleciņi 

Izgatavoti no triecienizturīgas plastmasas vai 
koka, paredzēti pielietošanai svārku, mēteļu 
uzkarināšanai. Krāsa – tumša 

gab 

9.  Trauku žāvējamās 
redeles 

Izgatavotas no metāla, var novietot 12 šķīvjus, kā 
arī galda piederumus. gab. 

10.  Trauki Tējas servīzes komplekts 6 personām. komplekts 
11.  Trauki Kafijas servīzes komplekts 6 personām. komplekts 
12.  Šķīvji Balti, deserta, kvadrātveidīgas formas. Izmērs 

15×15 cm. gab. 

13.  Tējkarotes Metāla (vidējā lieluma). gab. 



8 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

14.  Dakšas Metāla, desertam. gab. 
15.  Naži Metāla, desertam. gab. 
16.  Sūkļa drāna – trauku 

mazgājamā lupatiņa 
Unikālas uzsūkšanas spējas, izturīgas pret 
stiepšanu un berzēšanu, var mazgāt un atkārtoti 
izmantot, īpaši mitruma absorbējošas. Izmērs 
17,5×15,5 mm ražotājfirma „TORO” vai 
ekvivalents. 

gab. 

17.  Sūklis ar abrazīvu Paredzēts trauku, dažādu virsmu un stikla 
izstrādājumu apkopei. Izmērs 6,5×9,5 cm. gab. 

18.  Silikons enģēm Enģu iesmērēšanai gab. 
19.  Veļas gludināmais 

dēlis 
Ar metāla konstrukciju gludekļa novietošanai. gab. 

20.  Gludināmā dēļa 
virskārta 

Nomaiņas auduma virskārta gab. 

21.  Špakteļmasa Gatava špakteļmasa iekšdarbiem kg 
22.  Fitri kafijas Plastmasas filtri daudzkārtai lietošanai gab. 
23.  Fitri kafijas autom Papīra filtri iepakojums 
24.  Finieris parastais Biezums-16mm  m2 

25.  Griezējdiski Kokam, izmērs 200*30-32*24z. gab. 
26.  Veļas mīkstinātājs ,,Lenor” vai ekvivalents. Koncentrāts, tilpums 1 l. litri 
27.  Norobežojošā līm- 

lente 
Dzeltena/melna, pakāpienu iezīmēšanai, ruļļa 
garums 33metri ruļļis 

28.  Brīdinājuma lente 
 

Sarkana/balta, platums 80mm,  ruļļa garums 
500m. Materiāls-polietilēns ruļļis 

29.  Šķēres Šķēres papīra, drānas griešanai, labās. Griezējdaļa 
120 mm. 

      gab.  

30.  Kaplis Metāla ar īsu rokturi līdz 40cm ,zemes 
irdināšanai.Trīs žuburu 

      gab. 

31.  Kaplis Metāla līdz 1300cm garu rokturi , zemes 
irdināšanai. 

      gab. 

32.  Sliekšņi Materiālu savienošanai zem durvīm, garums 
900mm 

gab. 

33.  Sliekšņi Materiālu savienošanai zem durvīm, garums 
1600mm 

gab. 

34.  Slota Apaļās slotas, trotuāru slaucīšanai ar gariem 
(40cm) plastmasas sariem. 

      gab. 

35.  Grābeklis Vēdekļveidīgs plastmasa grābeklis, 40-60 cm 
plats. 

       gab. 

36.  Saimniecības 
gumijas cimdi 

Cimdu iekšpusē kokvilnas pārklājums, nav 
alerģiski. Izmēri:  M, L. Krāsa – zaļa vai dzeltena. 
Iepakojumā 1 pāris. (Nr. 8,9,10) 

pāris 

37.  Saslauku lāpstiņa ar 
slotiņu 
 

Plastmasas liekšķere ar īso rokturi un gumijas 
maliņu, dažādās krāsās. Slotiņa – standarta, ar īso 
rokturi, kas ir komplektā ar lāpstiņu. 

gab. 

38.  Grīdas slaukāmā 
birste ar kātu 
 

Birstes pamatne no polipropilēna ar vītni kātam, 
sari cieti, dažādu šķiedru. Kāts – metāla, ar vītni, 
garums 90-150 cm. 

gab. 

39.  Grīdas beržamā 
birste 

Polipropilēna pamatne, kātam – vītne, sari – cieti, 
ar dažādām šķiedrām, izmērs 20-40 cm. gab. 



9 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

40.  Virsmu beržamā 
birste 

Polipropilēna pamatne ar rokturīti, vidēji cietiem 
sariem. Izmēri: 20-25 cm. gab. 

41.  Roku birstīte Plastmasas pamatne, divpusēja 8-15, vienā galā 
uzkarināma, krāsa – dažāda. gab. 

42.  Pudeļu mazgājamās 
birstes 

Izmērs ∅ 5 cm, krāsa – dažāda. gab. 

43.  WC birste ar trauku Izgatavota no plastmasas. Komplekta krāsa – 
dažāda, trauka dziļums ne mazāks kā 20 cm, lai 
varētu ieliet dezinfekcijas šķīdumu.  

gab. 

44.  Mikrofibras lupatiņa Visu virsmu uzkopšanai, 380x380 profesionāla 
lupata ,,Jork  Capital” vai ekvivalents. 
Kalpošanas laiks 5 gadi. 

gab. 

45.  Mops Mikrošķiedras, izmanto mitrai uzkopšanai ar 
augstām higiēnas un tīrības prasībām. Izmērs 
41×13 cm, ar līpošu pamatni, dažādās krāsās 
(sarkana, dzeltena, zila, zaļa, balta, kas tiks 
saskaņota veicot pasūtījumu). Paredzēta 
vairākkārtējai mazgāšanai 90°C temperatūrā, pēc 
ražotājfirmas parauga „Filmop” – RAPIDO vai 
ekvivalents. 

gab. 

46.  Mopa pamatne – 
turētājs 

Metāla ar plastmasa pamatu, izmērs 40 cm, ar 
līpošām, nomaināmām lentām, pie kura var 
piestiprināt augstāk minēto mikrošķiedras līpošo 
mopu. 

gab. 

47.  Kāts Metāla, garums 90-150 cm, krāsains – sarkans, 
zils, dzeltens, zaļš, vai ar attiecīgas krāsas 
nomaināmiem uzgaļiem, kas tiks saskaņotas, 
veicot pasūtījumu. Paredzēts stiprināšanai augstāk 
minētā mopa turētājā. 

gab. 

48.  Bārkstainais 
kokvilnas mops 
180cm garš ar vītnes 
stiprinājumu un kātu 

Mopa svars 280-350 g, kāts – metāla, garums 90-
150 cm. gab. 

49.  Mops Mikrofibras , ar kabatām galos. Izmērs 60x13 cm, 
noturīgs pret skābēm, dažādiem dezinfekcijas un 
mazgāšanas līdzekļiem. Paredzēts vairākkārtējai 
mazgāšanai 90°C temperatūrā. 

gab. 

50.  Mopa turētājs Metāla, izmērs 60x13 cm, paredzēts lietot mopam 
ar kabatām. gab. 

51.  Kāts Metāla ar tele, paredzēts turētājiem un mopiem ar 
kabatām. Garums 90-150 cm. gab. 

52.  Spainis grīdas 
uzkopšanai 

Plastmasas ar metāla rokturi, tilpums 15 l, 
divdaļīgs ar mopa nospiešanas grozu, pēc 
ražotājfirmas parauga „Filmop” – GEMINI vai 
ekvivalents. 

gab. 

53.  Puķu podi dekor Diametrs 120-200 mm. Izgatavoti no māla ar 
šķīvi.  gab. 

54.  Plastmasas ieliktni 
augiem 

D=110-180mm. Izgatavoti no plastmasas , apakšā 
caur H=13,5mm gab 



10 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

55.  Puķu podi dekor     Diametrs 360-400 mm. Izgatavoti no māla. 
Liekami uz palodzēm, grīdas. Ar paliktni. gab. 

56.  Plastmasas ieliktni 
augiem 

D=280-380mm. Izgatavoti no plastmasas , apakšā 
caurumi gab 

57.  Zāģis kokam 
universālais 

Plastmasa rokturis, leņķis 45° un 90°, garums 450 
cm, zobi vidēja lieluma. gab. 

58.  Kaltu komplekts Kokam, komplekts ar četriem kaltiem platums 
6mm, 10mm,16mm,28mm. komplekts 

59.  Puķu zeme Istabas puķēm.Tilpums 25litri maiss 
60.  Mulča (koka miza) Mulčas frakcija 40-60mm kg 
61.  Minerālmēslojums Puķu kompleksais mēslojums 0,5l iepakojums 
62.  Minerālmēslojums Arhideju mēslojums 0,5l iepakojums 
63.  Bambusa stieni Stieni arhideju stiprināšanai , l=90cm gab. 
64.  Plastmasas 

gredzentiņi 
Puķes stiebra stiprināšanai pie stieņa gab. 

65.  Grābekļi ar kātu Metāla, platums – 450 mm ar koka kātu, kāta 
garums līdz 150 cm. gab. 

66.  Koka kāti Garums līdz 150 cm. gab. 
67.  Sniega lāpstas Plastmasas ar kātu, platums 50-60 cm. gab. 
68.  Sniega lāpstas Divroču lāpsta , platums 40-80 cm. gab. 
69.  Metāla lāpsta Lāpsta ar taisnstūra asmeņa galu zemes rakšanai 

ar kātu un plastmasu rokturi. gab. 

70.  Atkritumu maisi Tilpums – 35 l, melni, izturīgi.Iepak- 20gab iepakojums 
71.  Atkritumu maisi Melni, tilpums – 100 l. Iepak- 10gab iepakojums 
72.  Atkritumu maisi Melni, tilpums – 250 l. Iepak -5gab iepakojums 
73.  Cukura maisi Celtniecības atkritumu izvākšanai. gab. 
74.  Papīrgrozs Pelēks, režģains no metāla. 10l gab. 
75.  Slotas Sētnieku plakanās slotas ar plastmasas gariem 

sāniem. gab. 

76.  Bērza slota Sētniekiem, elastīga gab 
77.  Bļoda Taisnstūraina tepiķu apstrādei, 60×80 cm, 

triecienizturīgas. gab. 

78.  Paklājs 
riteņkrēsliem 

Dilumizturīgs, izmērs 80×110cm. Gluds gab. 

79.  Paklājs pie durvīm Paklājs 600x900mm ,agšējā kārta no auduma gab. 
80.  Dušas kabīnes 

aizkari 
Izmērs 2000×1600 mm. Auduma. gab. 

81.  Dvieļu turētājs No cinkota metāla , dušām gab. 
82.  Ieejas sliekšņa 

caurumotais gumijas 
paklājs 

Salu izturīgs gumijas paklājs.800x1200mm 
gab. 

83.  Roku krēms Roku krēms „Vita” vai ekvivalents, Iepakojums 
80 g. gab. 

84.  Atslēgu komplekts Muciņas (8-19) komplekts 
85.  Pārklāji virtuves 

galdam 
Izmērs 1200*1800 gab. 

86.  Spainis Plastmasas spaiņi, melni ar metāla rokturi. 
Apjoms 12-16 l. gab. 



11 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

87.  Pakaramie statņi 
virsdrēbēm 

Stabīli, metāla ar četriem dubultzariem gab. 

88.  Paliktņi karstiem 
traukiem 

Virtuvēm no siltumizturīga materiāla. gab. 

89.  Spainis Speciāls viena mala ovāla, mopa nospiešanai gab. 
90.  Urbis parastais Urbis betonam ∅ 8 mm. Garums – 240 mm.  gab. 
91.  Urbis parastais Urbis betonam ∅ 10 mm. Garums – 300 mm.  gab. 
92.  Urbis parastais Urbis betonam ∅ 6 mm. Garums – 180 mm. gab. 
93.  Urbis SDS Urbis betonam ∅ 8 mm. Garums – 300 mm.  gab. 
94.  Urbis SDS Urbis betonam ∅ 40 mm. Garums – 500 mm.  gab. 
95.  Urbis SDS Urbis betonam ∅ 10 mm. Garums – 300 mm.  gab. 
96.  Urbis SDS Urbis betonam ∅ 6 mm. Garums – 180 mm. gab. 
97.  Urbis SDS Urbis betonam ∅ 10 mm. Garums – 1000 mm.  gab 
98.  Kāts Koka kāts sētnieka slotai, izmērs 90-130 cm. gab. 
99.  Līmēšanas pistole Standarta iepakojums. gab. 
100.  Brusiņi līmes 

pistolei 
Iepakojumā 10 gab. Izmērs ∅ 11 mm, garums – 
200 mm. iepakojums 

101.  Lukturis  Lukturis ar diožu lampiņām, ar elektrību lādējams gab 
102.  Urbju komplekts Izmēri no ∅ 1,0 līdz 10 mm. Metāla urbšanai. gab. 
103.  Tīrīšanas birste 

,,joršiks” 
Apkures bateriju tīrīšanai ar cietiem sariem, 80cm 
garš, ∅ 8cm apaļā birste. gab. 

104.  Pagarinātājs ar 
zemējumu 

Spole 25 m. gab. 

105.  Pagarinātājs Pagarinātājs 3m garš ar 4 ligzdām, slēdzi gab 
106.  Pagarinātājs Pagarinātājs 5m garš ar 4 ligzdām, slēdzi gab 
107.  Skrūvgriežu 

komplekts 
Dažādi 6 veidu skrūvgrieži plakanie un 
krusteniskie (3+3). komplekts 

108.  Namdara āmurs 180-200 g smags āmurs, roktura garums 320 mm. gab. 
109.  Glāzes Glāzes sulai ,160ml gab 
110.  Griezējdiski Betonam, izmērs 230*22.dimanta kausējums gab. 
111.  Griezējdiski Betonam, izmērs 125*22. Dimanta kausējums gab. 
112.  Griezējdiski Metālam, izmērs 230* (1,2-1.6)*22. gab. 
113.  Aukla Arhīva dokumentu iesaiņošanai.25m iepakojums 
114.  Aukla Kokvilnas aukla d= 2mm, iepak 25m iepakojums 
115.  Naglas Izmērs 80 mm. 1kg kg 
116.  Ota plakana Ota plakana no 40-50mm gab. 
117.  Ota plakana Ota plakana no 20-30mm gab. 
118.  Ota  Ota plakana , biezums 20-30mm, garums 120mm gab. 
119.  Dībeļi Plastmasas  5x60,  iepak-200gab iepakojums 
120.  Dībeļi Plastmasas  6x30,  iepak-200gab iepakojums 
121.  Dībeļi Plastmasas  6x60,  iepak-200gab iepakojums 
122.  Dībeļi Plastmasas  6x50,  iepak-200gab iepakojums 
123.  Dībeļi Plastmasas  6x80,  iepak-200gab iepakojums 
124.  Dībeļnaglas Izmērs 6×45 mm. ,  iepak-200gab iepakojums 
125.  Dībeļnaglas Izmērs 6×65 mm. ,  iepak-200gab iepakojums 
126.  Dībeļnaglas Izmērs 8×60mm,  iepak-200gab iepakojums 
127.  Dībeļnaglas Izmērs 8×100mm,  iepak-200gab iepakojums 
128.  Dībeļnaglas Izmērs 10×80mm,  iepak-200gab iepakojums 



12 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

129.  Skrūves kokam Garums-120mm, iepakojumā 1kg iepakojums 
130.  Skrūves kokam Garums-100mm, iepakojumā 1kg iepakojums 
131.  Skrūves kokam Garums-82mm, iepakojumā 1kg iepakojums 
132.  Skrūves kokam Garums-64mm, iepakojumā 1kg iepakojums 
133.  Skrūves kokam Garums-52mm, iepakojumā 1kg iepakojums 
134.  Skrūves kokam Garums-45mm, iepakojumā 1kg iepakojums 
135.  Skrūves kokam Garums-32mm, iepakojumā 1kg iepakojums 
136.  Skoč 

siltumizolācijai 
Siltumizolācijas cauruļu aizsardzībai folijas skoč 
no ārējiem iedarbības faktoriem , ruļļī 40m, 
platums 50mm 

ruļļis 

137.  Dzīvā zeme Puķēm, iepakojumā 10 l. iepakojums 
138.  Saimniecības ķerra Ķerra ar vienu riteņi. Tilpums ne mazaks kā 120 

l. gab. 

139.  Saimniecības ķerra Divu riteņu kerra . Tilpums ne mazāks kā 130 l. gab. 
140.  Atslēgu serdenes Garums 90 mm. gab. 
141.  Atslēgu serdenes Garums 70 mm. gab. 
142.  Atslēgu serdenes Garums 60 mm. gab. 
143.  Durvju slēdzene Slēdzenes iekaļamās, pilnā komplektā 84×130 

mm. komplekts 

144.  Durvju slēdzene Alumīnija ieejas durvīm pilnā komplektā. komplekts 
145.  Durvju viras Labā gab. 
146.  Durvju viras Kreisā gab. 
147.  Durvju atdures Gumijas, diametrs 30mm,H=50 gab 
148.  Durvju aizvēršanas 

mehānisms 
Durvju platums 90-100cm gab 

149.  Gofra armējoša Gofra d=40mm, dziļumsūknim 1m tm 
150.  Skrūvgriežu uzgaļi PH-1 uzgaļis gab. 
151.  Skrūvgriežu uzgaļi PH-2 uzgaļis gab. 
152.  Skrūvgriežu uzgaļi PH-3 uzgaļis gab. 
153.  Uzkarenāmā atslēga Uzkarenāmā atslēga, āķa d=10mm gab 
154.  Skrūvgriežu uzgaļi PZ-1 uzgaļis gab. 
155.  Skrūvgriežu uzgaļi  PZ-2 uzgaļis gab. 
156.  Skrūvgriežu uzgaļi PZ-3 uzgaļis gab. 
157.  Dārza laistāmā 

šļūtene 
Izmērs 20 m ar savienojumiem. diametrs 22mm gab. 

158.  Uzgalis Šļūtenes uzgalis 22mm, smidzināšanai gab 
159.  Savienojumi Šļūtenes savienojumi 22mm gab 
160.  Pārejas Šļūtenes pārejas gab 
161.  Savilces Metāla savilces d=16mm gab 
162.  Savilces Metāla savilces d=16mm gab 
163.  Savilces Metāla savilces d=20mm gab 
164.  Savilces Metāla savilces d=25mm gab 
165.  Savilces Metāla savilces d=40mm gab 
166.  Trose Trose kanalizācijas tīrīšanai ar rokturi, izmērs 10-

15 m. Diametrs 16mm. gab. 

167.  Ūdens boilers Apjoms 25 litri. gab. 
168.  Ūdens boilers Apjoms 50 litri. gab. 
169.  Līmlente Līmlente logu aizsardzībai. Iepakojumā 25 

tekošie metri. gab. 



13 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

170.  Remonta plēve CXP 12 mμ. Iepakojumā 20 m2. gab. 
171.  Līmlente Platums 25 mm, garums 50 m. ruļļis 
172.  Līmlente Platums 40 mm, garums 50 m. ruļļis 
173.  Līmlente Platums 50 mm, garums 50 m. ruļļis 
174.  Celtnieku nazis Celtnieku nazis tapetēm, putu noņemšanai gab. 
175.  Naži Rezerves nažu komplektu, 18mm plat komplekts 
176.  Līmeņrādis Horizonta un vertikāles pārbaudei ar lineāla 

iedalījumiem. Garums 800 mm. gab. 

177.  Kafijas filtri Iepak. 100gab. Paclan Nr.4 iepakojums 
178.  Krīts Krīts skolas tāfelēm, kvadrāta vai apaļš, 

iepakojumā 50 gab. iepakojums 

179.  Sāls tehniskā Sāls maisījums  sētniekiem maisos pa 25 kg. maiss 
180.  Valsts karogs Latvijas Republikas karogs. Standarta izmērs 

100×200 cm. gab. 

181.  Eļļa benzīnzāģim Eļļa industriālā „I-20A” vai ekvivalents.1litrs iepakojums 
182.  Motorzāģa ķēde Griešanas platums 4,8 mm, asināšanas leņķis 30°, 

šinas garums 450 mm. MICRO CHISEL vai 
ekvivalents. 

gab. 

183.  Ķēžu eļļa Motorzāģa ķēžu eļļa „MZK” vai ekvivalents. 
1litrs iepakojums 

184.  Skrūves melnās Metāl. izm 3,5×25 mm., iep-200gab iepakojums 
185.  Skrūves melnās Metāl. izm 3,5×32 mm, iep-200gab iepakojums 
186.  Skrūves melnās Metāl izm 3,5×50 mm, iep-200gab iepakojums 
187.  Skrūves melnās Metāl izm 3,5×70 mm, iep-200gab iepakojums 
188.  Skrūves melnās Metāl. izm 3,5×100 mm, iep-200gab iepakojums 
189.  Skrūves baltās Kokam , izm2,0x70mm, iep-200gab iepakojums 
190.  Skrūves baltās Kokam , izm 3,0x20mm, iep-200gab iepakojums 
191.  Skrūves baltās Kokam , izm 3,0x40mm , iep-200gab iepakojums 
192.  Skrūves baltās Kokam , izm 3,5x16mm,  iep-200gab iepakojums 
193.  Skrūves baltās Kokam , izm 4,0x30mm, iep-200gab iepakojums 
194.  Skrūves baltās Kokam , izm 3,0x50mm, iep-200gab iepakojums 
195.  Vāze Stikla, augstums 25-40cm, diametris 12-18cm gab. 
196.  Vāze Keramikas, augstums 25-40cm, diametris 12-

18cm gab. 

197.  Koku balsinājums Gatava masa, balta. Iepak 2,5litri iepakojums 
198.  Koku balsinājums Pulverveida masa kokiem. Iepak 3kg iepakojums 
199.  Lielā miskaste Apaļa, brūna, korpusā caurumi. Diametris 50cm, 

augstums 90cm. gab. 

200.  Metāla liekšķere  
sētniekiem 

Liekšķere ar 90cm garu G-veida kātu gab. 

201.  Tualetes podu vāks Plastmasas, krāsa var būt dažāda. Komplektā 
stiprinājumi. gab. 

202.  Atslēgu piekariņi Dažādās krāsās atslēgu numerācijai. gab. 
203.  Plastmasas dozators Šķidro ziepju dozēšanai, balts  500ml gab. 
204.  Sēkla Zāles sēkla ,,Sports”. kg 
205.  Logu mazgāšanas 

ierīce, kāts 
izbīdāmais ar 
švammīti 

Izbīdāmais kāts 3 m garumā, logu tīrīšanai. 
No vienas puses švammīte ,no otras puses gumija. gab. 



14 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

206.  Logu mazgāšanas 
ierīce  1200mm garu 
kātu ar švammīti un 
gumiju 

Logu tīrīšanai. 
No vienas puses švammīte ,no otras puses gumija. gab. 

207.  Cementa javas 
traipu tīrītājs 

„Vicent Clean” vai ekvivalents. Tilpums 5 litri. litri 

208.  Silikons Santehniķu bezkrāsainais silikons 0,5l iepakojums 
209.  Pistole Pistole silikona izstrādei gab. 
210.  Akrīls Baltais akrīls 0,5l iepakojums 
211.  Putas montāžas Montāžas putas 0,75l iepakojums 
212.  Pistole Montāžas putu izstrādei gab. 
213.  Plakanknaibles Vidēja izmēra gab. 
214.  Knīpstangas Elektriķiem,  vidēja izmēra gab. 
215.  Asknaibles Elektriķu asknaibles, vidēja izmēra gab. 
216.  Izolācijas lente PVC Elektro instalācijas savienojumu izolācijai gab. 
217.  Lauznis Metāla 30-40cm garš gab. 
218.   Plasmasa bloks 

skrūvēm 
Kārba ar sadalījumiem gab. 

219.  Celtniecības stūrenis Lineāla garums 300mm gab. 
220.  Zāģis Zāģis metāla griežšanai gab. 
221.  Zāģīšu asmeņu 

komplekts 
Figūrzāgim, metāla griešanai komplekts 

222.  Zāģīšu asmeņu 
komplekts 

Figūrzāgim, koksnes griešanai komplekts 

223.  Urbju komplekts Metāla urbšanai, diametrs no3-12mm komplekts 
224.  Koka kārba Koka kārba laboratorijas aprīkojuma glabāšanai, 

260x320x180mm 
gab. 

225.  Metāla lenkīši 2.0x30x40x40 gab. 
226.  Salfetes 200*200 dažāda toņa, iepak.50gab. iepakojums 
227.  Līme ,,Škidrās  naglas” Bizon  tūba 120ml 1 tūba 
228.  Līme ,,60 sekundes”  tūba  120ml 1 tūba 
229.  Mākslīgā āda 

(dermantīns) 
Krāsa melna vai tumši brūna m2 

230.  Skrūvgriezis Skrūvgriezis seškantis  2,5mm gab. 
231.  Vītnes griežņi 

metālā (iekšējie) 
Diametri komplektā  M4,M5,M6,M8,M10. 
Pirmais un otrais numuri.(metčiki) komplekts 

232.  Vītnes griežņi 
metālā (ārējie) 

Diametri komplektā  M5,M6,M8,M10.  
(plaškas) komplekts 

233.  Vīle Vīle metālam kvadrātainā gab. 
234.  Vīle Vīle metālam plakanā gab. 
235.  Vīle Vīle metālam trīstūrainā gab. 
236.  Vīle Vīle metālam apaļā gab. 
237.  Baterijas Baterijas  CR  2032,  3V gab. 
238.  Baterijas Baterijas  AAA gab. 
239.  Baterijas Baterijas  AA gab. 
240.  Baterijas (krona) 1604 GLF  6F 22,  9V  gab. 
241.  Baterijas Baterijas LR 44 maxell gab. 
242.  Tērauda enkurs Tērauda enkurs d=10mm gab. 
243.  Kronis Dimanta kronis  d=68mm gab. 



15 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

244.  Nojume Nojume 3mx3m ar sānu malām, zaļa gab. 
245.  Lente Montāžas lente tm 
246.  Skavotājs Mehāniskais skavotājs 11,3 gab. 
247.  Skavas Skavas 11,3  d=0,6-0,7;  h=6mm iepakojums 
248.  Skavas Skavas 11,3  d=0,6-0,7;  h=8mm iepakojums 
249.  Līme Līme D-3 kokam iepak-1litris iepakojums 
250.  Laka Nitrolaka koka virsmām iepak-0,9litri iepakojums 
251.  Laka Pusmatēta koka virsmām iepak-0,9litri iepakojums 
252.  Laka Spīdīgā koka virsmām iepak-0,9litri iepakojums 
253.  Elektrodi Elektrodi ESAB OK d=2,5mm iep1kg iepakojums 
254.  Elektrodi Elektrodi ESAB OK d=2,0mm iep1kg iepakojums 
255.  Slēdzene Uzliekamā slēdzene mēbelēm gab. 
256.  Rokturis Mēbeļu rokturis pusmēnesis starp stiprinājuma 

vietām 96mm 
gab. 

257.  Plauktu turētāji Metāla plauktu turētāji kompl.-4gab komplekts 
258.  Grīdas apmale PVC Grīdas apmale standarta gab. 
259.  Stūris Iekšējais stūris  iepako-2gab iepakojums 
279. Stūris Ārējais stūris  iepako-2gab iepakojums 
280. Savienojums Grīdas apmale savienojums iepako-2gab iepakojums 
281. Nobeigums Grīdas apmales nobeigums iepako-2gab iepakojums 
282. Kājas Mēbeļu kājas plakanās 48x15x5 brun gab. 
283. Kājas Mēbeļu kājas apaļās d=15mm ar naglu gab. 
284. Šķīdinātājs Šķīdinātājs 646 iepak-1litrs iepakojums 
285. Šķīdinātājs Šķīdināt. WHITE SPIRIT iepak-1litrs iepakojums 
286. Airesols Universāla smērviela metāla un plastmasas 

detaļām iepako-500ml iepakojums 

287. Airesols Airesols VD-40 slēdzenēm iepak0,33l iepakojums 
288. Smilšpapīrs Smilšpapīrs uz auduma lielais formāts 

60 (1000mmx2000mm) sarkanā krāsā 
gab. 

289. Smilšpapīrs Smilšpapīrs uz auduma 160 (110mmx1000mm) gab. 
290. Smilšpapīrs Smilšpapīrs uz auduma 160 (110mmx1000mm) gab. 
291. Smilšpapīrs Smilšpapīrs uz auduma 120 (110mmx1000mm) gab. 
292. Smilšpapīrs Smilšpapīrs uz auduma 100 (110mmx1000mm) gab. 
293. Smilšpapīrs Smilšpapīrs uz auduma 80 (110mmx1000mm) gab. 
294. Smilšpapīrs Smilšpapīrs uz papīra  pamata 180  

(110mmx1000mm) 
gab. 

295. Uzlikas Uzlikas slēdzenēm iepako-2gab pāris 
296. Rokturi Rokturi slēdzenēm komplekts-2gab komplekts 
297. Amurs Amurs gumijas svars 0,6kg gab. 
298. Ripa Dimanta ripa zāģa asināšanai gab. 
299. Stieņi Vītņu stieņi d=8mm  l=1m gab. 
300. Stieņi Vītņu stieņi d=10mm  l=1m gab. 
301. Uzgriežņi Uzgriežņi d=8mm gab. 
302. Uzgriežņi Uzgriežņi d=10mm gab. 
303. Plēve 120mk plēve melna m2 

304.  Fiksatori Durvju fiksatori gab. 
305. Caurule Lietus ūdens stāvvadam d=100mm, l=1m, krāsa 

brūna 
gab. 



16 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

306. Līkums Līkums lietus ūdens stāvvadam d=100mm, krāsa 
brūna 

gab. 

307. Lodalva Lodalva d=2mm   l=0,5m gab. 
308. Skābe Lodēšanas skābe  80ml iepakojums 
309.  Skočs Divpusējais skočs biezums2mm ,platums1,5-3cm,  

ruļļis15m ruļļis 

310.  Skočs Divpusējais skočs biezums2mm ,platums 4-5cm,  
ruļļis15m ruļļis 

311. Trimlera aukla Auklas d=1,6mm , 15m, 5-stūru iepakojums 
312. Trimlera aukla Auklas d=2mm melna, 4- kant, 15m iepakojums 
313. Trimlera aukla Auklas d=3mm melna kantaina iepakojums 
314. Mehanisms Auklas uztīšanas mehānisms gab. 
315. Termoss dzērieniem Termoss   3litru tilpums, nerūsēj. tēr. gab. 
316. Āķīši Pašpielīmējošie āķi dušām gab. 
317. Kāpnes Divpusējās alumīnija kāpnes, atvāžamas  4 

pakāpienu  
gab. 

318. Slēdzene Slēdzene ar kodu gab. 
319. Plaukts hromēts Stieņu stūra plaukts dušām gab. 
320. Plaukts hromēts Stieņu taisnais plaukts dušām, garums       l=12-

15cm 
gab. 

321. Plaukts hromēts Stieņu taisnais plaukts dušām,   garums    l=20-
30cm 

gab. 

322. Konteinieris Metizi 40cmx50cm gab. 
323. Skrūves Pašfrēzējošās skrūves 3x13mm iepak-100gab iepakojums 
324. Skrūves Pašfrēzējošās skrūves 3x16mm iepak-100gab iepakojums 
325. Pāreja Skrūvgriežņu magnētiskā pāreja gab. 
326. Kaste ar vāku   Basic box/Plast  ne lielāk kā 18litri gab. 
327. Gluda polistirola lok Gluda polistirola loksne iekšdarbiem 

(4x500x1000)mm , caurspīdīga 
gab. 

328. Veltnītis Poliakrīls uz aud. pam. pl-180mm gab. 
329. Ziede reduktoram Ziede trimlera reduktoram,  iep- 125g. iepakojums 
330. Mietiņš augu atbalst Metāla/d-11mm H-120cm, zaļš gab. 
331. Baterija 9V Baterija duracell 9V/1,5V iepak-4gab iepakojums 
332. Savilces Neil 6,6/balt, 2,5x150mm, iep-100gab iepakojums 
333. Savilces Neil 6,6/balt, 7,6x500mm, iep-100gab iepakojums 
334. Savilces Neil 6,6/balt, 3,6x300mm, iep-100gab iepakojums 
335. Savilces Neil 6,6/balt, 4,5x200mm, iep-100gab iepakojums 
336. Durvju slēdzene Durvju slēdz.ar rokt. unWC aizgriezni komplekts 
337. Vīta aukla Vīta poliamīda aukla/100m d=1-2mm iepakojums 
338. Gruntskrāša Ātrižūstoša pretkorozijas grunts, 2,2l iepakojums 
339. Durvju aploda Durvju aploda balta, 2200x58x12mm, abas malas 

noapaļotas gab. 

340. Paplāksne Tērauda iekšēj d=10mm iepak-100gab iepakojums 
341. Aerosolkrāsa Cinks/alumīnijs, 400ml iepakojums 
342. Superlīme Super Moment Gel  120g gab. 
343. Kniedes Kniedes 50gab/MEGA 3,2x10 iepakojums 
344. Kniežu urbis Kniežu urbji 3,3x49/10mm, iep-2gab iepakojums 
345. Keramzīts Keramzīts podu kultūru drenāžai 2,5l iepakojums 
346. Informatīva uzlīme Informatīva uzlīme, dažādas, 100x100 gab. 



17 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība 

347. Ledus atkausēšanas Ledus atkausēšanas līdzek.vējstikliem 
,iepak.400ml iepakojums 

348. Universāls markeris Universāls markeris PentelN850/meln gab. 
349. Alumīnija 

nosegprofils 
Alumīnija nosegprofils930x37,5x3,5mm gab. 

350. Dimanta ripa Dim. grieš. ripa  flīzēm125x22,2mm gab. 
351. Plakanais kalts Plakanais kalts perfor SDS 450/40 gab. 
352. Mērlente Mērlente 5M, 19mm gab. 
*Tehniskajā specifikācijā ir norādīts prognozējamais preču katalogs, pasūtītājam ir tiesības 
neiegādāties visu tehniskajā specifikācijā  uzrādīto preču veidus. Nepieciešamības gadījumā 
pasūtītājam  ir tiesības līguma norādītās  summas ietvaros aizstāt viena veida preces ar citām 
līdzīgām precēm. Pasūtītājam līguma darbības periodā ir tiesības iegādāties citas, specifikācijā 
neminētās preces, kuras uz iepirkuma izsludināšanas brīdi nebija iespējams  paredzēt.  
 

 
5. Preces piegāde notiek atsevišķās Preces partijās, darba dienās atbilstoši Pasūtītāja 

pieprasītajām daudzumam un sortimentam, ar Pārdevēja transportu Pasūtītāja norādītājā 
vietā (Strādnieku ielā 16, Daugavpilī) 2 (divu) darba dienu laikā no pasūtījuma veikšanas 
brīža.   

6. Preču piegādes vieta: Strādnieku ielā 16, Daugavpilī (NUTS kods: LV005 – līguma izpilde 
Latgales reģionā). 

 
  



18 

2.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2017/06 

 
PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

“Saimniecības preču iegāde” 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/06 

 

Informācija par pretendentu 
Pretendenta nosaukums:  
Reģistrācijas numurs un datums:  
Juridiskā adrese:  
Pasta adrese:  
Tālrunis:  Fakss:  
E-pasta adrese:  
 

Finanšu rekvizīti 
Kredītiestādes nosaukums:  
Kredītiestādes kods:  
Konta numurs:  
 

Informācija par pretendenta kontaktpersonu  
Vārds, uzvārds:  
Ieņemamais amats:  
Tālrunis:  Fakss:  
E-pasta adrese:  
 
 Ar šī pieteikuma iesniegšanu apliecinām savu dalību iepirkumā „Saimniecības preču iegāde”, 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/06.   
Apliecinām, ka: 
1. esam iepazinušies ar iepirkuma dokumentāciju un piekrītam visiem tajā minētajiem noteikumiem, tie 

ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav;  
2. neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegti šim iepirkumam; 
3. ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu apņemamies slēgt iepirkuma līgumu un pildīt visus līguma 

nosacījumus; 
4. visa iesniegtā informācija ir patiesa. 

 
Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 
 
________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 
Ieņemamais amats: ________________________________ 
Datums: ________________________________ 
  



19 

3. pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2017/06 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA – TEHNISKĀ UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 
“Saimniecības preču iegāde”  

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/06 
1. Vispārīgie noteikumi. 
1.1. Ja tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums vai kāda cita norāde uz 

specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai veidu, Pretendents var piedāvāt ekvivalentas 
preces vai atbilstību ekvivalentiem standartiem, kas atbilst tehniskās specifikācijas prasībām un 
parametriem un nodrošina tehniskajā specifikācijā prasīto. 

1.2. Ja tehniskajā specifikācijā norādīti konkrēti preces gabarītizmēri bez pieļaujamās atkāpes amplitūdas, 
tad pieļaujamā atkāpe ir +/-10%. 

1.3. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu tehniskajā specifikācijā norādīto apjomu. 
2. Pretendenta piedāvājumā preces aprakstā tiek norādīta konkrēta prece (preces nosaukums, 

modelis, ražotājs u.c. preci identificējoša informācija ar linku uz preces aprakstu ražotāja 
mājaslapā, ja pretendents nav ražotājs), kā arī preces īpašības un lietošanas un glabāšanas 
noteikumi, ja ražotājs tādus paredzējis. 

3. Vienas preces vienības cena nepārsniedz EUR175.00 (viens simts septiņdesmit pieci eiro 00 
centi) bez PVN. 

4. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 

Nr. 
p.k. 

Preces 
nosaukums Preces apraksts Mērvienī-

ba 
Pretendenta 
piedāvājums 

Mērvienī-
ba 

Cena 
par  

vienu 
vienību 

(bez 
PVN) 
EUR 

1 Virtuves 
švammes 
 

Iepakojumā 10 gab. Švammītes 
biezums nemazāks kā 25mm. 
 

iepa-
kojums 

 
 

 

2 Dušas 
paklājiņi 

Gumijas, neslīdoši, ar 
piesūcekņiem, pakļaujas 
dezinfekcijai. Izmērs: 50×60 cm. 

gab. 
 

 
 

… …………… ……………………………….     
  Kopējā cena: 

bez PVN EUR 
 

 
5. Preces piegāde notiek atsevišķās Preces partijās, darba dienās atbilstoši Pasūtītāja 

pieprasītajām daudzumam un sortimentam, ar Pārdevēja transportu Pasūtītāja norādītājā vietā 
(Strādnieku ielā 16, Daugavpilī) 2 (divu) darba dienu laikā no pasūtījuma veikšanas brīža.   

6. Preču piegādes vieta: Strādnieku ielā 16, Daugavpilī (NUTS kods: LV005 – līguma izpilde 
Latgales reģionā). 

Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajā 
specifikācijā norādīto prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, transportēšanu, kā 
arī citām izmaksām  ar Preču piegādi u.c. saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie 
sadārdzinājumi līguma darbības laikā), lai nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā 
saskaņā ar Pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 

Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 
________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 
Ieņemamais amats: ________________________________ 
Datums: ________________________________ 

 


